

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43121741

Data publicarii 18.02.20 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 2.239,15 RON - 2.239,15 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare
bruta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 49.6100 BUC 1 1 0 30.00 30.00 5.70
35.70 E-TH813796 Aprin 25kg, apret praf pt textile 353.4700 BUC 2 2 0 311.23 622.46
118.27 740.73 MOP250GR Mop bumbac 250gr 4.5800 BUC 5 5 0 3.00 15.00 2.85 17.85
0342 Burete pt.vase cu profil 3/set 1.9400 SET 10 10 0 0.98 9.80 1.86 11.66 E-9085070
Stainblaster Rust Remover 500ml, produs pt indepartarea petelor de rugina 48.5400 BUC 2
2 0 48.54 97.08 18.45 115.53 FARASLUX Faras lux 2.0200 BUC 5 5 0 2.02 10.10 1.92 12.02
HIG308 Hartie igienica 3 straturi ,8 role/pac, Fluffy 10.0000 PAC 72 72 0 5.00 360.00 68.40
428.40 ALFAWHITE15KG Detergent pudra profesional Ariel White Maxx 15 kg 137.8100 BUC 2
2 0 110.00 220.00 41.80 261.80 E-3020980 Sapur Spray-ex 5L, detergent mochete si
covoare, fara spumare 137.9000 BUC 1 1 0 137.90 137.90 26.20 164.10 COADA5 Coadă de
lemn filetata, 1.2m 3.3800 BUC 5 5 0 1.50 7.50 1.43 8.93 MATPOLKA Matura polka fara
coada 5.3600 BUC 5 5 0 5.36 26.80 5.09 31.89 0328 Lavete umede 3/set 3.9400 SET 10 10
0 2.00 20.00 3.80 23.80 E-CLINIC1 Clinil 1L, detergent geamuri 13.5000 BUC 5 5 0 10.75
53.75 10.21 63.96 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 6.2600 ROLA 30
30 0 3.00 90.00 17.10 107.10 FR03445A-ROL Praf curatat Ajax Lemon 450g 6.9400 BUC 3 3
0 5.00 15.00 2.85 17.85 0018 Sapun lichid - milk and honey, pet 5L,"side profesional"
17.7100 BUC 1 1 0 17.71 17.71 3.36 21.